
 
 

Talliposti/ tammikuu 2010 
 

Hei ja hyvää vuotta 2010! 

 

HENKILÖSTOMUUTOKSIA 

Suomen Ratsastajainliitossa tapahtuu vuoden alussa muutoksia. Harrastepäällikön sijaisuutta tehnyt Katri 

Klinga jää tammikuun 15. päivä pois tehtävästään. Harrastepäällikkönä toiminut Marian Seppälä palaa 

virkaansa syksyllä 2010. Kevään ajan harrasteasioista vastaavat SRL:n nuorisopäällikkö Nina Kaipio ja 

tallivastaava Kielo Kestinmäki. Nina vastaa nuoriso- ja seuratoiminnasta, Kielo ratsastuskouluista, talleista 

ja aikuis- ja kuntoliikunnasta. 

 

KILPAILE KUNNOLLA- teema 

Suomen Ratsastajainliiton teemana vuonna 2010 on ”Kilpaile kunnolla”, mikä viittaa sekä huippu-

urheiluun että kuntoilun merkitykseen. Harrastetoiminnassa Kilpaile kunnolla -teeman tiimoilta ratsastus 

nostetaan aikuisten kunto- ja terveysliikuntamuotona esille liiton toiminnassa, samalla korostetaan ter-

veyden ja hyvinvoinnin merkitystä. Tavoitteellisuus ja motivaatio ovat tärkeässä roolissa samoin kuin 

liikunnallisen elämäntavan opettaminen lapsille ja nuorille. Lisätietoja Suomen Ratsastajainliiton toiminta-

suunnitelmasta www.ratsastus.fi / materiaalisalkku  

 

VAPAAEHTOINEN LISÄVAKUUTUS 

Suomen Ratsastajainliitto tarjoaa yhdessä Tapiola-ryhmän kanssa jäsenillemme vapaaehtoisen laajennetun 

vakuutusturvan, jonka saat jäsenetuna olevaan vakuutukseen 10 euron lisämaksusta. 

Laajennetun vakuutuksen lunastaminen edellyttää, että henkilö on Suomen Ratsastajainliiton täys- tai 

perhejäsen tai hänellä on Green Card. Seurojen kannatusjäsenet eivät voi lunastaa laajennettua vakuutus-

turvaa. Lisätietoja www.ratsastus.fi   

 

MERKKISUORITUKSET 

Muistattehan ilmoittaa vuoden 2009 kaikki merkkisuoritukset Tuomas Forsbergille 

(tuomas.forsberg@ratsastus.fi, 09 2294 5244) 31.1. mennessä. Näin suoritukset ehditään kirjata uuteen 

2010 jäsenkorttiin! 

 

RATSASTUSSEURAN JÄSENYYS JA GREEN CARD 

Muistattehan, että kaikkien vakituisesti ratsastavien asiakkaiden tulee olla joko ratsastusseuran jäseniä tai 

heillä tulee olla Green Card. Tämä kuuluu tärkeänä osana jäsentallijärjestelmäämme ja talliyrittäjän ja 

opetushenkilökunnan tulee huolehtia tiedottamisesta ja korttien tarkastamisesta. Vain näimme voimme 

varmistua kaikkien ratsastajien vakuutusturvasta. Jäsentallien satunnaisratsastajavakuutus kattaa alkeis-

kurssilaiset, leiriläiset ja muut kokeilijat ja satunnaiset kävijät. 

Ensi vuodelle julkaistaan uusi laminaatti, jota tallit voivat tilata maksutta. Siinä kerrotaan selkeästi ratsas-

tajalle, että SRL:n jäsentallilla ratsastajalla tulee olla ratsastusseuran jäsenyys tai Green Card. Liitteenä 

Green Card-tilauslomake, joita voi kopioida ja jakaa asiakkaille.  

Lisäksi Green Card-listoja voi halutessaan tilata:  

Kielo Kestinmäki: kielo.kestinmaki@ratsastus.fi  

 

 

HINNASTO 2010 

SRL:n syyskokous vahvisti hintoihin korotuksia, mm. ratsastusseurojen jäsenmaksuihin sekä kilpailulisens-

seihin. Ratsujen vuosimaksu (alue- tai kansallisissa kilpaileville) on nykyään jäsentalleille 150€.  SRL:n 

jäsenmaksu talleille sen sijaan säilyi samana kuin aiemminkin ja on 175 € hevosmäärästä riippumatta.  

 

 

VUOSI-ILMOITUS 2009 toiminnasta 

Muistakaa palauttaa vuosi-ilmoitus 1.2. 2010 mennessä. Sähköisellä lomakkeella täyttäminen on helppoa. 

Linkki: www.ratsastus.fi- seurat ja tallit - tallipalvelu-talliposti 
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TAPAHTUMIA JA KOULUTUSTA: 

 

 HEVOSMATKAILUSEMINAARI 10.2. 2010 SUONENJOELLA 

Tervetuloa  kuulemaan asiantuntijoita hevosmatkailuyrityksen toiminnasta ja johtamisesta.  

Aiheina mm: Hevosyritysten talouden hallinta, Työhön Kutsu-hanke (Yrityksillä mahdollisuus 

palkata palkkatuella työvoimaa), Yritysten tukimahdollisuudet (esim. investointituki), Hevosmat-

kailuyrityksen markkinointi, Yrittäjäesimerkki, SRL:n jäsentallijärjestelmä ja jäseneksi liittyminen 

Ilmoittautumiset 4.2. 2010 mennessä: Kielo Kestinmäki, 050-3000 769 tai kie-

lo.kestinmaki@ratsastus.fi 

 

 RATSASTAJAN KUNTOVIIKONLOPPU 

Ratsastajan kuntoviikonloppu Siuntiossa 19-21.30.2010 

Siuntiossa ohjelmassa Horsebicin lisäksi lauantaina 20.3. 2010 seminaaripäivä. Seminaarin aiheita 

ovat mm. SRL:n vuoden teema ”Kilpaile kunnolla”, ratsastuksen lajianalyysi, ratsastajan kunto-

testaus, Kuntohaaste 2010 –kilpailu, hevosen kunnosta huolehtiminen sekä ratsastajan alkuver-

ryttely. 

SRL:n seminaaripäivän lisätietoja ja ilmoittautumiset kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 

 Ilmoittautumiset viimeistään 7.3.2010. Seminaaripäivän hinta on 40 euroa, sisältää lounaan ja 

kahvit. Hinta maksetaan paikan päällä. 

 

 TAMPEREEN MESSU- JA URHEILUKESKUKSESSA HEVOSTELLAAN JÄLLEEN 

9.-11.4.2010 

Hevoset - Messujen Suuri Näytösareena Takaa Hienoa Ohjelmaa 

Hevosalan harrastajille, kilpailijoille, aloittelijoille ja elinkeinoharjoittajille suunnatut Hevoset -

messut kutsuvat jälleen eläinten ja iloisen harrastuksen ystäviä ja alan ammattilaisia messuile-

maan Tampereen Messu- ja Urheilukeskukseen 9. - 11.4.2010.  

 

terveisin 

Kielo Kestinmäki 
Suomen Ratsastajainliitto ry 

tallivastaava, tallitarkastaja 

kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 

Radiokatu 20, 00093 SLU 

p. 050-3000 769, f. 09-149 6864 

 www.ratsastus.fi 

 
LIITTEET 

Green Card-lomake 
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